Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 5 de fevereiro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO DAS MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO
2025.12025.1

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1
- CAMPUS COCAL- CAMPUS COCAL

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

Inscrição Candidato Situacao Posição Cota Situação da Matrícula

347296
MARIA RAFAELA NASCIMENTO
OLIVEIRA

EXCEDENTE 70 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

349540 FRANCISCO RAVI DA SILVA ARAUJO EXCEDENTE 73 AC Deferida

343146 SILVANIR FERREIRA DE CARVALHO EXCEDENTE 74 AC Deferida

343983 LARA ISABELLY DE SOUSA BRITO EXCEDENTE 76 AC Deferida

348313 ISABELLY CARVALHO GOMES EXCEDENTE 78 AC Deferida

347054 SOPHIA PEREIRA DE ALCANTARA EXCEDENTE 79 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

360247 YURI WARIK MIRANDA MENDES EXCEDENTE 81 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

345824 EVELYN WANNE SAMPAIO VIEIRA EXCEDENTE 83 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

358417
LUCIANO MARANGUAPE DA CUNHA
FILHO

EXCEDENTE 84 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

356458 DAVI RODRIGUES FONTENELE EXCEDENTE 85 AC Deferida

353795 SAMILA RYELLY BARROS DA SILVA EXCEDENTE 86 AC

INDEFERIDA por não
entrega dos documentos.

Item 17.1.3 e 17.3 do
Edital

	Documento assinado eletronicamente por: